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P.T. Wykonawcy wszyscy




DA.271-53-16/19					         Nowy Sącz dnia 25 października 2019 r.




Dotyczy:  Zapytanie nr 11.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1 dotyczy:  
Zestaw nr 63B poz.1
Czy zamawiający dopuści możliwość dzierżawy na kolejny rok pomp które znajdują się na oddziale?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 dotyczy:
Zestaw nr 49
Czy Zamawiający dopuści:
Poz.1 
Cewnik do wkłuć dwuświatłowy dla dzieci 4 FR/8cm, swiatła18, 20G, prowadnica 0,46/50 (sr. mm/cm) , dodatkowo miękki samoprzylepny system mocowania
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz.2
Cewnik do wkłuć dwuświatłowy dla dorosłych 9Fr/20cm  , światła  13G, 13 Ga , prowadnica0,89 i długości 50cm
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz.3
Cewnik do wkłuć dwuświatłowy dla dorosłych 7 Fr/20 cm , światła 14G, 18 G, prowadnica o średnicy 0,89 i długości 50cm
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz.4
Cewnik do wkłuć dwuświatłowy-dla dorosłych 7Fr /20 cm , swiatła16G, 16 G, prowadnica o średnicy 0,89 i długości 50cm
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.



Poz.5
Cewnik do wkłuć jednoświatłowy dla dzieci 22G/10cm, prowadnica 0,5/25cm (sr.mm/cm)
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz.6
Cewnik do wkłuć jednoświatłowy- dorośli 16G/20cm, prowadnica o średnicy 0,89 i długości 50cm
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz.7
Cewnik do wkłuć jednoświatłowy- dorośli 14G/20cm, prowadnica o średnicy 0,89 i długości 50cm
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Poz.8
Cewnik do wkłuć centralnych z powłoką antybakteryjną,w składzie poliheksanid metakrylatu dwuświatłowy 7F/20cm, światła 14 Ga , 18 Ga. Wymagany jest cewnik dwuświatłowy z możliwością podaży kontrastu pod ciśnieniem, z oznaczeniem maksymalnych przepływów na każdym kanale, na opakowaniu i katalogach producenta z zabezpieczeniem antybakteryjnym w postaci powłoki z poliheksanidu metakrylatu.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
Poz.9
[bookmark: _GoBack]Zestaw do wkłuć centralnych trzyświatłowy 7F/20cm, światła 16 Ga , 18Ga, 18 Ga. Cewnik ze zmodyfikowana igłą V (Seldingera) pełniącą taka sama funkcję jak strzykawka Laurensona opisana w SIWZ.
Odpowiedz:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
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